Decreto Legislativo no 1.083/2024

Concede Título de Honraria.

O Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, do Estado do Espírito
Santo: Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte,

Decreto Legislativo:

Art.  1o Fica  concedido  Título  de  Honra  ao  Mérito  à  Senhora  MARIA  LIZINETE
MACHADO VIEIRA.

Art. 2o Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, 22 de fevereiro de
2024.

     LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO             EDILSON CARLOS GONÇALVES
                              Presidente                                                                Vice-Presidente

                     LEONARDO GEIK                                     GETÚLIO ANDRADE LOUREIRO
                           1o Secretário                                                                 2o Secretário

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA SECRETARIA E NO ÁTRIO DA CÂMARA NA
DATA SUPRA:

LEONARDO GEIK
 1o Secretário

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, bairro Glória - São Gabriel da Palha, ES - CEP 29780-000 | CNPJ 27.554.914/0001-50
 www.camarasgp.es.gov.br |camara@camarasgp.es.gov.br ! 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 35003900340031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

mailto:%7Ccamara@camarasgp.es.gov.br
http://www.camarasgp.es.gov.br/

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 35003900340031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 35003900340031003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Leonardo Luiz Valbusa Bragato em 19/03/2024 17:04

Checksum: 5FD7452166F1956BCA3F826FBD129173803F1094A7B01ACB5C84AD8CC7DAE9F8

Assinado eletronicamente por Leonardo Geik em 19/03/2024 17:10

Checksum: AF779AE1781DAFC75501311D29B4960DC53C51ACBFD518E4185142F9FCAB2D07

Assinado eletronicamente por Edilson Carlos Gonçalves em 19/03/2024 17:27

Checksum: 62335C7978CCFD87149B2D35F21F92425750F22960F8C280DA733AD24D9D864D

Assinado eletronicamente por Getulio Andrade Loureiro. em 20/03/2024 12:50

Checksum: 993DA7682B6BA07ED9056C61AF50A7267F821F5B5F65C73CDFB29F2EB3910150